pastorem,  eidemque  ecclesie  providit  de  eodem,  ostenso  nobis 

prius  in  secretis  nomine  et  cognomine  electi  in  scriptis;  suppli- 
cavitque,  vice  sua  et  omnium  compromissariorum  predictorum  ac 

vice  totius  capituli  predicti,  humiliter  et  devote,  ut  dictam  elec- 
tionem  sic  rite  et  legitime  factam,  auctoritate  nostra  paterna 

(prout  ad  nos  spectat)  dignaremur  confirmare. 
Nos  vero,  consensu  dicti  electi  petito  prius  et  obtento,  dictam 

electionem  et  personam  electam  diligenter  examinantes,  nulloque 

vitio  in  eisdem  invento,  et  que  in  dicta  examinatione  invenimus 

in  capitulo  predicto  puplicantos,  proclamavimus,  ut  si  quis,  contra 
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ipsas  election  em  et  personam  electam,  opponere  vellet,  termino 

competent!  proposittirus  compareret ;  et  licet  omnes  et  singuli 
quorum  intererat  presentes  fuissent,  nullns  tamen  oppositor  in  hac 

parte  omnino  apparuit ;  unde  ipsum  fratrem  Thomam  Bruges,  in 
abbatem  et  pastorem  dicte  ecclesie,  rite  (ut  premittitur)  electum, 

ac  electionem  ejusdem  canonice  factam,  secundum  statuta  Ordinis 

et  privilegia,  auctoritate  nostra  paterna,  approbavimus,  ratifica- 
vimus,  et  tenore  presentium  confirmavimus. 

Quibus  peractis,  omnes  ipsius  ecclesie  confratres,  electiouem 

et  confirmationem  predictas  gratanter  acceptantes,  ipsum  electum 
et  confirmatum  ad  ecclesiam  deportantes,  Te  Deum  laudamus 

solempniter  decantaverunt. 

Quo  quidem  decantato,  in  stallo  abbatis  ipsius  ecclesie  instal- 
lantes,  per  cordas  campanarum  in  manibus  suis  prius  traditas, 

ipsum  in  possessionem  ejusdem  ecclesie  induximus  corporalem. 
Et  nobis  ac  omnibus  dicte  ecclesie  confratribus  ad  capitulum 

iterate  reversis,  singuli  dicte  ecclesie  confratres  et  professi  dicto 

f.  31  b.  electo  (sic  per  nos   confirmato   et   installato,  tradi  ||  toque  eidem 
officii  sui  sigillo)  obedientiam  fecerunt  manualem,  claves  officii  sui, 

in  signum  subjectionis,  ad  pedes  suos  ponendo. 
In  quorum  omnium  testimonium  et  fidem,  sigillum  nostrum, 

et  sigillum  venerabilis  confratris  D.  Thome  abbatis  de  Bewchiffe 
predicta,  ac  sigillum  commune  de  Halesowen  predicta,  presentibus 
sunt  appensa. 

Datum  apud  Halesowen  sepedictum  nono  die  mensis  Martii, 
anno  Domini  M.CCCC.LXXXV. 
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439.  Visitation  at  Hales  Owen.  16  May, 1488.